
25

دوشنبه
1404

فروردین

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4173
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
شکست یک عامل نیروبخش است، نه یک بازدارنده 

هر شکست بذری از موفقیت در دل دارد

ناپلئون هیل

آگهى

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد

071 - 32344772

آگهي مناقصه عمومي
1404-29

نوبت اول:1404/01/25 طلوع                                                                                    نوبت دوم: 1404/01/26 روزنما 
شهرداری شیراز سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی در نظر دارد اجرای عملیات عمرانی احداث بازارچه شهر راز ) بوستان 
پرواز(،  را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2004096688000002 اشخاص 
واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد 
مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ 
مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 37250754داخلی222 آماده 

پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد اولیه: 1/540/328/128/287  ريال

-مدت قرارداد : 24 ماه
-کلیه اشخاص حقوقی می بايست حداقل دارای رتبه 3 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه و همچنین دارای سابقه مشابه يا مرتبط با موضوع 

مناقصه 
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 15/410/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 

مرجع 102451  بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 
-تعديل آحاد بهاء براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت )توزيع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز سه شنبه مورخ 1404/02/02 از طريق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

باشد.  می   1404/02/14 مورخ  يکشنبه  روز   13:00 ساعت  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرين 
شرکت کنندگان می بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس : شیراز -بلوار مدرس- کوچه 63 فرعی 

63/1 سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی واحد دبیرخانه تحويل نمايند.
-محل برگزاری و زمان تشکیل جلسه کمیسیون مناقصه: روز دوشنبه  ساعت  00:13  مورخ 1404/02/15 در محل چهارراه خلدبرين، شهرداری 

منطقه يک، طبقه سوم سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد.
-مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه از تاريخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار می باشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                              1910095                46483

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                   

آگهي سرمایه گذاري مشارکتي در احداث , راه اندازي و بهره برداري کارخانه آسفالت 160 تني شهرداري کازرون 
شهرداری کازرون در نظر دارد با توجه به مصوبه شماره 265 مورخ 1402/03/09 شورای اسلامی شهر کازرون  و صورتجلسه هیئت عالی سرمايه 
گذاری شهرداری کازرون نسبت به جذب سرمايه گذار مشارکتی جهت احداث , راه اندازی و بهره برداری کارخانه آسفالت 160 تنی شهرداری 
کازرون  از طريق آگهی مزايده اقدام نمايد. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آيد و لذا از کلیه شرکتهاو اشخاص واجد صلاحیت دعوت   می 

شود جهت دريافت اسناد مزايده و ارائه قیمت پیشنهادی از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نمايند: 
1.سرمايه گذار می بايستی زمینی به مساحت حداقل 6000 مترمربع در محدوده شمالی شهر کازرون با کاربری معدنی – کارگاهی داشته باشد و يا آن را تامین نمايد. 

2.سرمايه گذار بايد دارای کارخانه سنگ شکن و معدن مورد نیاز برای تامین خوراک و مواد اولیه کارخانه آسفالت باشد.
3.درصد پايه سهم شهرداری کازرون حداقل 70 درصد و سرمايه گذار حداکثر 30 درصد  می باشد.

4.به سرمايه گذاری که بالاترين درصد سهم مالکیت را برای شهرداری پیشنهاد دهد برنده مزايده خواهد بود.  
5.آورده تقريبی شهرداری مجوز+ پروانه و ساير تجهیزات به میزان 50 درصد کل آورده طبق  نظر کارشناس  و آورده سرمايه گذار زمین+ خريد تجهیزات و 

ماشین آلات به  میزان 50 درصد می باشد.       6.مبلغ سپرده شرکت در مزايده  15/000/000/000 ريال می باشد. 
حساب به  وجه  واريز  يا  و  کازرون  شهرداری  وجه  در  ماهه  سه  حداقل  اعتبار  با  معتبر  بانکی  ضمانتنامه  صورت  به  مناقصه  در  شرکت  سپرده   7.ارائه 

شماره6842587004 010 به نام سپرده شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول است. 
8.چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

9.سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزايده  در شهرداری ضبط خواهد شد. 10.شهرداری در رد يا قبول يک يا کلیه پیشنهادات مختار است.
11.هزينه درج آگهی بر عهده برنده مزايده می باشد.     12.ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مزايده موجود است.       1908041                         46486

رضا نوذري - شهردار کازرون

آگهي حراج حضوري

1404-24
نوبت اول: 1404/1/25 طلوع

نوبت دوم: 1404/1/26 شیرازنوين
سازمـان سامـانـدهی مشاغـل شهری و فـرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز در نظر دارد بهره برداری ازتعدادی غرف  واقع درسطح شهر به 
شرح ذيل را از طريق حراج حضوری واگذار نمايد. لذا از کلیه اشخاص واجد شرايط دعوت بعمل می آيد جهت اخذ اسناد حراج تا يک روز قبل 
از برگزاری جلسه حراج حضوری به واحد مالی و اقتصادی  سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز واقع در 
میدان ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار مدرس، کوچه 63، فرعی 63/1، مراجعه و در صورت نیاز با شماره تلفن 37250754-071 داخلی 226 واحد 

مالی )حراج( تماس حاصل فرمايید و يا به سامانه شفافیت شهرداری شیراز مراجعه نمايید.
مدت اجاره غرفه: دو سال شمسی از تاريخ انعقاد قرارداد می باشد، که به شرط رضايتمندی سازمان از عملکرد بهره بردار درسال اول جهت سال بعد 

با 20% افزايش مبلغ اجاره نسبت به سال قبل، قابل تمديد می باشد.
شرکت کنندگان می بايست سپرده شرکت در حراج حضوری را طی ضمانت نامه معتبر بانکی يا فیش نقدی به شماره حساب 100805504742 
بانک شهر شعبه چمران به کد مرجع )102451( بنام شهرداری شیراز واريز نمايند. ضمناً ارائه شماره حساب بانک شهر جهت استرداد سپرده شرکت 

در مزايده الزامی می باشد.
برنده حراج حضوری می بايست اجاره  2 ماه قبل از تاريخ اتمام قرارداد را نقداً طی يک فقره فیش واريزی بحساب 4109 نزد بانک شهر)تمامی 

شعب( واريز نمايد و مابقی مبلغ قرارداد طی11 فقره چک صیاد به واحد قرارداد سازمان تحويل دهد . 
 برنده حراج حضوری می بايست معادل 10% مبلغ بهره برداری دو ساله را بصورت ضمانت نامه معتبر بانکی يا )فیش نقدی(  به حساب سپرده 

شهرداری واريزو تحويل واحد قراردادهای سازمان نمايد.لازم به ذکراست ضمانت نامه صندق های غیر دولتی قابل قبول نمی باشد.
-هزينه های درج دو نوبت آگهی و کانون کارشناس دادگستری به عهده برنده حراج می باشد.
-سازمان در رد يک يا تمام  پیشنهادها مختار است در اين صورت سپرده ها مسترد خواهد شد. 

-برنده حراج حضوری هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده آن ضبط خواهد شد.
-اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج حضوری در اسناد درج شده است .

-به شرکت کنندگان تفهیم شد چنانچه در مزايده به عنوان برنده معرفی نگرديدند و با توجه به شرايط جديد سیستم مالی شهرداری مراحل استرداد 
سپرده شرکت در مزايده حداقل يک ماه  طول خواهد کشید.

آخرين مهلت واريز سپرده شرکت در )حراج حضوری( يک روز قبل از برگزاری جلسه حراج می باشد . و شرکت کننده در حراج می بايست اصل 
کارت ملی يا شناسنامه و کارت پايان خدمت ) آقايان( جهت شرکت در حراج حضوری الزامیست. زمان برگزاری جلسه جهت حراج حضوری روز 

يکشنبه مورخ 1404/02/07 رأس ساعت 14:00 به آدرس:  چهارراه خلد برين – سالن جلسات- شهرداری منطقه يک انجام خواهد شد. 

سپرده شرکت درحراج )ریال(متراژ )مترمربع(نوع فعالیتردیف

24600/000/000غرفه میوه و تره بار سفیر شمالی جنب درب بوستان کاج )به انضمام 12 متر سایبان (1

361/000/000/000واحد تجاری کله پزی میدان مرکزی میوه و تره  بار واقع در بلوار خلیج فارس 2

کانکس کافی شاپ حد فاصل میدان قائم )اطلسی( تا چهاراه باغتخت، پیاده راه بابا 3
کوهی 

105900/000/000

فروش دستگاه سورت و بسته بندی مجتمع شهید ثنایی نژاد جنب میدان مرکزی میوه 4
و تره بار 

*1/000/000/000

12500/000/000محل استقرار کیوسک تنقلات بوستان لاله واقع در بلوار فدک 5

46485                               1909169                                                                                                                                           
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

46488     1910746

عبدالرزاق دهقاني-  شهردار کنارتخته

آگهي فروش املاک متعلق به شهرداري کنارتخته 

)آگهی نوبت اول : 1404/1/25 (                                                                                       )آگهی نوبت دوم  1404/2/2 (
شهرداری کنارتخته در نظر دارد بر اساس مصوبه بند سه صورتجلسه شماره 65 مورخ 1403/12/10  که در جلسه شورای محترم اسلامی شهر 
کنارتخته که به تصويب رسیده نسبت به فروش املاک به مساحت زير اقدام نمايد . بدينوسیله از کلیه متقاضیانی که تمايل دارند در مزايده شرکت 

نمايند دعوت بعمل می آيد. 
شرايط :

1-متقاضیان پس از  انتشار آگهی نوبت دوم حداکثر تا مورخ 1404/2/17 فرصت دارند نسبت به تحويل پیشنهادات خود به دبیرخانه شهرداری 
کنارتخته اقدام نمايد .

2- تاريخ انتشار آگهی نوبت اول تاريخ 1404/1/25 می باشد .
3-فروش بصورت نقدی بوده و خريدار پس از ابلاغ حداکثر ظرف مدت يک هفته مهلت دارد نسبت به پرداخت وجه زمین و انعقاد قرارداد اقدام 

نمايد در غیر اينصورت سپرده وی ضبط خواهد شد.
4- کلیه هزينه نقل و انتقال ، اجرا و پیاده سازی زمین ،  حق ثبت و ... در رابطه با انتقال سند  و هزينه کارشناسی به عهده خريدار می باشد 

5- هزينه چاپ آگهی و کارشناسی زمین بعهده خريدار می باشد .
6- به پیشنهادات مخدوش ، مشروط و فاقد سپرده و ارائه شده پس از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد .

7- سپرده شرکت در مزايده به حساب سپرده شهرداری به شماره 3100002939003 يا شماره شبا IR 890170000003100002939003 بانک 
ملی شعبه کنارتخته واريز و به صورت پاکت در بسته و لاک و مهر و موم شده در قالب پاکت )الف( و قیمت پیشنهادی نیز در قالب پاکت )ب( 

تحويل شهرداری گردد و رسید دريافت شود .
8- تاريخ بازگشايی پاکتها مورخ 1404/2/18 می باشد .
9- شهرداری در رد يا قبول کلیه پیشنهادات مختار است .

10- در صورت انصراف برندگان نفرات اول تا سوم و خودداری از انعقاد قرارداد در مهلت مقرر مبلغ سپرده شرکت در مزايده به نفع شهرداری 
ضبط خواهد گرديد. 

11-در صورت کاهش يا افزايش در متراژ زمین های موضوع مزايده، مابه التفاوت محاسبه و لحاظ خواهد شد.
12- متقاضیان محترم می توانند پس از چاپ آگهی جهت بازديد از زمین ها و نیز دريافت مدارک شرکت در مزايده به شهرداری  کنارتخته واحد 

مالی مراجعه فرمايند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس واحد مالی 42443050 – 071 تماس حاصل فرمائید .

بهاء هرمترمربع مساحتکاربریشماره قطعهردیف
)ریال(

5% سپرده شرکت در 
مزایده )ریال(

آدرس

کنارتخته- شهرک فرهنگیان209/9222/000/000240/000/000مسکونی115

کنارتخته- شهرک فرهنگیان209/9222/000/000240/000/000مسکونی216

کنارتخته- شهرک فرهنگیان207/8925/000/000255/000/000مسکونی317

کنارتخته- شهرک فرهنگیان209/9225/000/000260/000/000مسکونی418

کنارتخته- شهرک فرهنگیان209/9225/000/000260/000/000مسکونی519

کنارتخته- شهرک فرهنگیان209/9225/000/000260/000/000مسکونی626

کنارتخته- شهرک فرهنگیان209/9225/000/000260/000/000مسکونی727

مختصات UTM املاک شهرداری جهت مزايده در بلوار وحدت

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311029003206 مورخه 1403/12/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالکريم نکوئی فرزند عبدالحمید بشماره 
ملی 2451871318 صادره از فیروزآباد در ششدانگ يک قطعه زمین زراعتی به مساحت 40040 مترمربع پلاک 8633 فرعی از اصلی 1231 
مفروز و مجزا شده از پلاک 7530 فرعی از 1231 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند خريداری با واسطه از مالک رسمی آقای 
ناصر جمشیدی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/01/25             تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/02/09           46471/1973849                     124 م الف

اميد حسيني – رئيس ثبت اسناد و املاک فراشبند


